quinta-feira, 3 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00354 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

CNPJ:13.891.544/0001-32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2014

A Prefeita  do Municípío de São Gabriel-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o

julgamento da  Comissão de Licitação, que adjudicou a Concorrência nº 001/2014, em favor da Empresa

WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. CNPJ nº 13.582.689/0001-51, vencedora da

CONCORRÊNCIA 001/2014, com uma proposta no valor de R$ 1.772.764,98 (hum milhão e setecentos e

setenta e dois mil e setecentos e sessenta e quatro reais e noventa e oito centavos),  resolve

HOMOLOGAR em 02/04/2014, considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de preços. São

Gabriel-BA, 02/04/2014 – Gean Ângela Rocha  - Prefeita Municipal.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4C753DA1A2EAF34B9B4BCDE555CF950

		2014-04-03T09:06:23-0300